
「エフビーオートメ株式会社」移転のご挨拶 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび弊社では、令和 7 年５月より一層の顧客サービス向上と事業拡大のため
下記住所へ移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。 
これを機会に、社員一同、社業に精励し、皆様のご期待に添えますよう努力いたす所存
でございますので、なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらご案内方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和７年５月吉日 

エフビーオートメ株式会社 

代表取締役社長 川口 敦司 

記 

項目 新 旧 

住所 

〒564-0063 〒564‐0043 

大阪府吹田市江坂町 1－23－43 

ファサード江坂ビル７Ｆ 
大阪府吹田市南吹田 5－29－18 

電話番号  

（変更なし） 
06-6386-7751 06-6386-7751 

FAX番号 

変更なし） 
06-6384-6531 06-6384-6531 

【営業開始日】 令和 7年 5月 7日   ※現事務所での業務は 4月 30日迄となります。 

【 アクセス 】 御堂筋線・江坂駅 2出口より徒歩 1分 

   以上 


